



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Stavensbølgade 20 ApS

Stavensbølgade 20, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 30 92 09 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Steen Ruwald
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stavensbølgade 20 ApS
Stavensbølgade 20
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 30 92 09 88
Stiftet: 17. oktober 2007
Hjemsted: Sønderborg kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Ruwald
Jette S. Andersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Årets resultat efter skat udgør kr. -12.938 mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 2.507.686.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	46.178	59
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.823	-51
Resultat før finansielle poster	-4.645	8
Andre finansielle indtægter	1.192	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	-3.453	6
Skat af årets resultat	-9.485	-14
Årets resultat	-12.938	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.938	-8
Disponeret i alt	-12.938	-8

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.320.916	2.372
Materielle anlægsaktiver i alt	2.320.916	2.372
Anlægsaktiver i alt	2.320.916	2.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.902	27
Periodeafgrænsningsposter	6.327	6
Tilgodehavender i alt	34.229	33
Likvide beholdninger	246.277	205
Omsætningsaktiver i alt	280.506	238
Aktiver i alt	2.601.422	2.610

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	75.000	75
Overført resultat	2.432.686	2.446
Egenkapital i alt	2.507.686	2.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	732	1
Hensatte forpligtelser i alt	732	1
Gældsforpligtelser		
Deposita	39.900	40
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.900	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Anden gæld	53.104	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.104	48
Gældsforpligtelser i alt	93.004	88
Passiver i alt	2.601.422	2.610

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.321 pr. 31. december 2025 udgør gæld til bank kr. 0.